

Årsredovisning

för

Lupi Di Stoccolma AB

559180-1088

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Valentini, Styrelseledamot
2023-07-19

Styrelsen för Lupi Di Stocolma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året upprättat en kontrollbalansräkning som visar att det finns ett övervärde på tillgångarna i bolaget och att det egna kapitalet därmed är intakt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	3 039	5 157	4 240	3 538
Resultat efter finansiella poster	-953	-425	113	-4
Soliditet (%)	neg	5	8	4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat i år jämfört med föregående år då verksamheten bedrivits mindre aktivt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	425 095	-425 095	50 000
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-425 095	425 095	0
Årets resultat			-954 285	-954 285
Belopp vid årets utgång	50 000	0	-954 285	-904 285

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-954 285
behandlas så att i ny räkning överföres	-954 285
	-954 285

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 039 400	5 157 203
Övriga rörelseintäkter		89 935	18 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 129 335	5 175 216
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 434 633	-2 108 743
Övriga externa kostnader		-1 352 141	-1 277 715
Personalkostnader	2	-1 013 952	-1 912 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-258 544	-290 166
Summa rörelsekostnader		-4 059 270	-5 588 750
Rörelseresultat		-929 935	-413 534
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 350	-11 561
Summa finansiella poster		-24 350	-11 561
Resultat efter finansiella poster		-954 285	-425 095
Resultat före skatt		-954 285	-425 095
Årets resultat		-954 285	-425 095

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	215 000	430 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		215 000	430 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	327 639	164 150
Inventarier, verktyg och installationer	5	79 895	109 856
Summa materiella anläggningstillgångar		407 534	274 006
Summa anläggningstillgångar		622 534	704 006
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		10 000	35 000
Summa varulager		10 000	35 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		560	56 864
Övriga fordringar		45 066	92 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 155	179 442
Summa kortfristiga fordringar		107 781	328 856
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 437	13 487
Summa kassa och bank		10 437	13 487
Summa omsättningstillgångar		128 218	377 343
SUMMA TILLGÅNGAR		750 752	1 081 349

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

425 095

Årets resultat

-954 285

-425 095

Summa fritt eget kapital

-954 285

0

Summa eget kapital

-904 285

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

411 158

253 634

Skatteskulder

0

24 447

Övriga skulder

1 233 879

709 689

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

43 579

Summa kortfristiga skulder

1 655 037

1 031 349

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

750 752

1 081 349

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	7

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 075 000	1 075 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 075 000	1 075 000
Ingående avskrivningar	-645 000	-430 004
Årets avskrivningar	-215 000	-214 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-860 000	-645 000
Utgående redovisat värde	215 000	430 000

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	273 582	273 582
Inköp	177 072	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 654	273 582
Ingående avskrivningar	-109 432	-54 721
Årets avskrivningar	-13 583	-54 711
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 015	-109 432
Utgående redovisat värde	327 639	164 150

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	149 807	57 565
Inköp	0	92 243
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 807	149 808
Ingående avskrivningar	-39 951	-19 493
Årets avskrivningar	-29 961	-20 459
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 912	-39 952
Utgående redovisat värde	79 895	109 856

Stockholm 2023-06-30

Christian Valentini
Christian Valentini